U.0.C. Risorse Umane,

Il Responsabile dell’istruttoria

TRASMISSIONE

Albo Aziendale

PUBBLICAZIONE

Il sottoscxitto dichiara che il presente atto, in copia conforme all’originale, €
stato pub blicato all’albo dell’ Azienda di Rilievo Nazionale e di Alta
Specializzazione — Civico — Di Cristina- Benfratelli —

a decorrere dal /%P gf // f

N

1.’ incaricato

na Benfratelli

k) Al Sratial e

Civico Di-Cristi
Aviarsia i Bl 101

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA
‘ SPECIALIZZAZIONE LI

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE ARU

Prot N° {/_g//}ﬂﬁh) del i e ? | /{ ?

. >
“ g .

i OGGETTO: Assenza per malatt'ié anno e D.'{ Sf

Matricolan.__2 9 O

Regione Siciliana . Aziendi_\ Ospedaliera di Rilievo Nazionalétq;di_ Alta Specializzazione “Giyico - Di Cristina - Benfratelli”
Sede legale: Piazza Nicola Leotta, 4 — 90127 PALERMO C.F./P;IVA n. 05841770828



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE U.O.C.
RISORSE UMANE

5 ' A | B P ‘
CONSIDERATO che . (I.... Sig...2>.”.? ..... E oby . %{/’Uﬂﬁﬂ/)\ ................. dipendente di-

ruolo di questa Azienda con la qualifica di ......;ecoeiieeieiniiiiii si ¢ assentata. dal
servizio nell’ultimo triennio per complessivi gg... 571/“ ....... per infermita temporaneamente;

. . - . . . Q
VISTA...&d svsens certificat.v. medic. .2 presentat...?. dal... dipendente per glorm..T{..\..;

VISTO P’art. 23 del C.C.N.L. 94/97;

CONSIDERATO che ai sensi del comma 6 del predetto articolo del C.C.N.L. il trattamento
economico spettante al dipendente che si assenti per malattia € 1’intera retribuzione, comprese le

assenza, il 90% della retribuzione per i successivi 3 mesi di assenza ed il 50% della retribuzione

per gli ulteriori 6 mesi del periodo di conservazione del posto previsto nel comma 1;
VISTO P’art.17 del Decreto Legislativo n.165/01 che disciplina le funzioni dei dirigenti;

CONSIDERATO che le assenze per infermita rientrano fra le funzioni di bompetenza del Direttore
dell’Area Risorse Umane; :

PRESO ATTO per ogni singolo episodio morboso delle assenze precedentemente usufruite nel
triennio, per cui ....1 ..... dipendente per gg'€ di assenza dal servizio per infermita ha diritto al
50.% della retribuzione, comprese le indennitd pensionabili con esclusione di ogni altro
compenso accessorio;

DETERMINA

PER I MOTIVI SPECIFICATI IN PREMESSA:

' ‘~ D EYE |
PRENDERE ATTO che ..:l....Sig. \\m ...... b . Q{f\/w@ H ........... dipendente

di ruolo di questa Azienda con la qualifica di ......cceoveiiinveiniiriiiinniiiniiiiean si ¢

assentat..@ﬁ.. per infermita per i seguenti periodi per i quali ha diritto al trattamento economico
accanto indicato: '

Fal .oiisiiismsmmmias i Bl wivigsn 558 5 smmsmen 44 15 & smomes retribuzione al ........... / ..............................
dal oo, al v retribuzione al ...
dal ....oooiiiiiia Bl e« s wmmmmmcioi & 45 s 5B TSR Bl cuses s o5 s ronnmmmmue s 1 s swomms 1o 2 3 munens v 55
s ;| al e retribuzione al ...
4 ;1 R ;| R retribuzione al ............coeeeiiiiieeeineeeiannn
<1 R P— al coe retribuzione al ...
dal ..oooiiiiiii Bl o « s i 55 552 retribuzione al ...,
1 [P pp—— Al e retribuzione al ...........cooeiiiiiiiiiiiiii i
dalssavmsn e alessrsrasss reriTereerrrearetribuzione-al=—zas -
il ccscsines issananans i " | PR retribuzione al ...
dal coveiiiiiiiiiinn BL see o e samrcian s o on o niiais PEEIBUZIONS Al . ommmmenmsnss s s somumencs s mmn s 508 6 920005
;- | S — al oo retribuzione al ...
s 1 S e & S0 B+ s inamenananss s 1 sumussmrsssn retribuzione al .........c.oooiiiiiiiiiiiiiii e
e

DARE ATTO che il Servizio Trattamento Economico del Personale ha gia comunicato la trattenuta
al Centro Elaborazione Stipendi, per il recupero da effettuarsi, il quale informera altresi, il Settore
Economico finanziario che stabilira le modalita operative per I’introito.

IL DIRETTORE U.O.C. RISORSE UMANE .

Avv.to Maria%urti



